من با احترامی که برای زرین کوب و همسر ارجمندش قائل بودم، این مسؤولیت را پذیرفتم. با قراری که این بانو با بنیاد میراث ایرانی در نیویورک داشت، بنیاد مذکور متعهد چاپ و نشر این ترجمه شد. کار ترجمه با دعوت کتبی بنیاد میراث ایرانی در اواسط آذر ماه ۱۳۸۶ آغاز شد و پس از حدود هشت ماه در مرداد ماه ۱۳۸۷ پایان پذیرفت و در نیمه خرداد ۱۳۸۸ (۲۰۰۹) در نیویورک منتشر شد. ترجمه چاپ

شده زمانی به ایران رسید که خانم آریان در بخش مراقبت‌های قلبی بیمارستان به حال نزار بستری بود. دیدن کتاب در آن حالت نیرویی و نشاطی به وی بخشید. چون یکی از آرزوهایش را تحقق یافته می‌دید.